
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
внутригородского муниципального образования  

СОЛНЦЕВО  
в городе Москве  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 
03.04.2012  № 18/05 
 
 
 
Об утверждении состава                 
Бюджетно-финансовой комиссии 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Солнцево в городе 
Москве  

  
В соответствии с пунктом 2.1. Положения о Бюджетно-финансовой 

комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Солнцево в городе Москве, муниципальное Собрание решило: 

1. Утвердить состав Бюджетно-финансовой Комиссии 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Солнцево в городе Москве (Приложение). 

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве                        
от 22  июня 20101 года № 44/10 «Об утверждении состава Бюджетно-
финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Солнцево в городе Москве».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево в 
городе Москве   В.С.Верховича. 

 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования  
Солнцево в городе Москве                                                     В.С.Верхович 
 
 

 
 

 
 



Приложение  
к решению муниципального 
Собрания внутригородского 
муниципального образования 
Солнцево в городе Москве 
от 3 апреля 2012 года   
№ 18/05 

 
 

СОСТАВ 
Бюджетно-финансовой Комиссии муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Солнцево в городе 
Москве  

 
 

Председатель Комиссии: 
 
Алешников Михаил Натанович 

 
 

 депутат муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования  Солнцево в городе Москве. 
 

Технический секретарь 
Комиссии: 
Мелехова Анна Леонидовна 
 
 

 
 
 
 главный бухгалтер – заведующий  
сектором муниципалитета 
внутригородского муниципального 
образования  Солнцево в городе Москве. 
 

Члены Комиссии: 
 
Вязников Олег Николаевич 

 
 
 депутат муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования  Солнцево в городе Москве;  
 

Епишина Галина Николаевна  депутат муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования  Солнцево в городе Москве; 
 

Власов Дмитрий Юрьевич  депутат муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования  Солнцево в городе Москве. 

 
 


